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përgjithshme prej [345000 (treqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa Tvsh,] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec,Sektori i Prokurimit ,kati i II-të] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në Nenin 39 të Ligjit Nr.9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik” 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.12.2022 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

   (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax.  0514 / 2352, e-mail: 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  11.01.2023   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

 

Loti  I             2 257 200  (dymilionedyqintepesëdhjetëeshtatëmijëedyqint) lekë. 

Loti  II                 82 500  (tetëdhjetëedymijëepesëqint) lekë. 

Loti  III             618 750   (gjashtëqintetetëmbëdhjetëmijëeshtatëqintepesëdhjetë) lekë. 

Loti  IV               16 500  (gjashtëmbëdhjetëmijëepesëqint)  lekë. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

            Loti  I              2 260 000 (dymilionedyqintegjashtëdhjetëmijë lekë. 

       Loti  II                 82 500 (tetëdhjetëedymijëepesëqint) lekë 

  Loti  III              620 000  (gjashtëqintenjëzetmijë) lekë. 

                    Loti  IV                16 500  (gjashtëmbëdhjetëmijëepesëqint) lekë. 
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7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

Loti  I         Subjekti: GEGA-G shpk   me  adresë: Mirakë,  Librazhd  me  NIPT:  K27713604T     

Loti  II            z.Idriz BICI  me  adresë: Dragostunjë,Librazhd me  NIPT:  M23323331K 

Loti  III          znj.Eralda MISHOVA   me  adresë: Tiranë   me  NIPT:  L42410027N 

              Loti  IV          Z.Xhezmir KALECI   me  adresë: Fushë-Studën,Librazhd me  NIPT:  

M12723341A 

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Drejtoria e 

Pyjeve,Kullotave dhe Mjedisit)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës  dhe  të  

sigurimit  të   kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 

(dhjete) ditëve  nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    

  

Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  të  

konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  të  dytë),  siç  

parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  14.02.2008, i ndryshuar. 

Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  11.01.2023    
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